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PRIME DUE PROVE STAGIONE 2009/10  

PAVIA DI UDINE  

Domenica 3 gennaio 2010 in quel di Pavia di Udine è partita la 
stagione 2009/10 dei Trofei di corsa campestre del CSI . 
Buona partecipazione con ben  317 atleti giunti al traguardo. 
 

 
 
Ecco le classifiche con le prime tre posizioni delle varie categorie 
 
EF (99-01) * 800 M                                                   
1   351 STURM NIKA                ALPINI UDINE        2'49"     
2   374 KALANJ LARA               ALPINI UDINE        3'04" 
3   354 MANFREDA DEA              ALPINI UDINE        3'06  
 

 
 
EM (99-01) * 800 M                                          
1   137 ROSSI DAVIDE              GEMONATLETICA       2'39"     
2   483 POLANO GIOELE             ATL. MOGGESE        2'40"     
3   481 GALLIZIA DENNIS           ATL. MOGGESE        2'49"     
RE (97-98) * 1050 M                                         
1   426 FABIANI BEATRICE          ALDO MORO           2'37"     
2   532 GARIUP FRANCESCA          G.S. NATISONE       2'45"     
3    28 UNFER VALENTINA           TIMAUCLEULIS        2'47 
RI (97-98) * 1050 M                                         
1   720 AZZANO NICOLA             C.U.S. UDINE        3'26"     
2   722 SOLDATI GIULIO            C.U.S. UDINE        3'30"     
3   721 EVANGELISTA ALBERTO       C.U.S. UDINE        3'33"      
CE (95-96) * 1050 M                                         
1   352 VOLARIC VERONIKA          ALPINI UDINE        3'10"     
2   350 STURM BLAZKA              ALPINI UDINE        3'17"     
3   741 IOGNA PRAT LUISA          C.U.S. UDINE        3'29"  

 
 
CI (95-96) * 1050 M                                         
1     5 BELLINA MICHELE           TIMAUCLEULIS        5'17"     
2   277 FONTANA JACOPO            JALMICCOCORSE       5'34"     
3   486 FOLADORE ROBERTO          ATL. MOGGESE        5'42"     
AE (93-94) * 1500 M                                         
1   476 DASSI FRANCESCA           ATL. MOGGESE        5'40"     
2   749 MODONUTTI ELISA           ATL. UDINESE        6'01"  
AI (93-94) * 3200 M                                         
1   185 MAIERON DANIEL            CARNIATLETICA      11'30"     
2   748 VIVIAN OLIVER             ATL. UDINESE       11'32"         
3   489 DI ST EFANO MANUEL        ATL. MOGGESE       11'52"      
JF (91-92) * 3200 M                                         
1   139 DE BELLIS ALICE           GEMONATLETICA      15'12"     
2   456 PITT RACHELE              ALDO MORO          15'53"     
3   639 ZORZI ANNA                A.2000 CODROIPO    17'41 
SF (80-90) * 3200 M                                         
1   752 CASTELLANI ISADORA        MARATONINA UD.     12'08"         
2   460 POLO ELEONORA             ALDO MORO          13'59"     
3   640 IGNAT ALEXANDRA           ATL.BUJA-TREPPO    14'09"     
AFA(70-79) * 3200 M                                 
1   695 MONTICOLO VANIA           POL.TRAT.FRIULI    12'52"     
2   668 TREVISAN CHIARA           ATL.BUJA-TREPPO    13'29"     
3   252 CINCA ELENA               JALMICCOCORSE      13'39"     
AFB(60-69) * 3200 M                                         
1   572 QUALIZZA FEDERICA         G.S. NATISONE      13'42"      
2     3 ALTRAN FRANCESCA          TIMAUCLEULIS       15'16"     
3   588 TONERO MICHELA            G.S. NATISONE      15'31"         
VF (59 PR) * 3200 M                                         
1   480 DI LENARDO SIMONETTA     ATL. MOGGESE       14'39"     
2   586 TOMASETIG ELIANA         G.S. NATISONE      16'12"     
3   189 SPILOTTI LIETA           CARNIATLETICA      16'23 
JM (91-92) * 4700 M                                         
1   600 MITRI ALESSANDRO         G.S.A. PULFERO     16'25"     
2   183 GRESSANI EROS            CARNIATLETICA      16'26"     
3   494 SIMONETTI GIULIO         ATL. MOGGESE       16'44"     
SM (80-90) * 4700 M                                         
1   433 GOTTI STEFANO            ALDO MORO          15'54"     
2    42 LONDERO GUIDO            POL. TRICESIMO     16'02"     
3    21 PUNTEL GIUSEPPE          TIMAUCLEULIS       16'19” 
AMA(70-79) * 4700 M                                         
1   549 MARASPIN ALESSANDRO      G.S. NATISONE      15'52"     
2    63 URSELLA GABRIELE         POL. TRICESIMO     15'59"     
3     1 PRIMUS MARCO             TIMAUCLEULIS      16'23  
 



 

 - 2 - 

 
AMB(60-69) * 4700 M                                                   
1   666 SPINELLI BARRILE CARLO   ATL.BUJA-TREPPO    16'04"     
2   323 TIUSSI GILBERTO          JALMICCOCORSE      16'16"     
3   562 PAGANO GIUSEPPE          G.S. NATISONE      16'20"     
VM (59-PR) * 4700 M                                                    
1   244 BABICH FULVIO            JALMICCOCORSE      17'50"     
2   329 ZAMARO MAURIZIO          JALMICCOCORSE      18'28"     
3   318 RUZZIER SERGIO           JALMICCOCORSE      18'43"  

 
CLASSIFICA GENERALE DI SOCIETA’ 
 1   GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE             552.00 
 2   GRUPPO SPORTIVO JALMICCOC0RSE                 502.00 
 3   GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI               421.00 
 4   POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS                     316.00 
 5   A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO                 301.00 
 6   C.U.S. UDINE                                  259.00 
 7   ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE                   202.00 
 8   GRUPPO SPORTIVO ALPINI PULFERO                192.00 
 9   UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA             171.00 
10   GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE                  165.00 
11   GEMONATLETICA SRL DILETTANTISTICA             153.00 
12   ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DIL. TRICESIMO      149.00 
13   A.S.D. ATLETICA SAN MARTINO COOP CASARSA       94.00 
14   POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI PAVIA DI UDINE   84.00 
15   A.S.D. G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA       75.00 
16   A.S.D. TREMENDI RUN CIVIDALE                   70.00 
17   A.S.D. POL. DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE       57.00 
18   A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA            56.00 
19   ASD ATLETICA 2000 CODROIPO                     51.00 
20   S.S.D. VELOX PAULARO                           29.00 
21   GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA       23.00 
22   ATHLETIC CLUB APICILIA LATISANA                11.00 
23   A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO                    1.00 
24   ASD FIAMME CREMISI                              0.00 
24   ATLETICA UDINESE MALIGNANI                      0.00 
24   ASS. MARATONINA UDINESE                         0.00 

 
COMMISSIONE ATLETICA – GRUPPO GIUDICI DI GARA CSI UDINE 
 
 
VILLATA D FAGAGNA 
 

Domenica 24 gennaio 
2010 si è disputata a 
Villalta di Fagagna la 
seconda prova dei 
Trofei di corsa 
campestre del CSI .  
Nonostante la 
giornata poco 
soleggiata, il 
termometro segnava  
-1° alla partenza della 
prima categoria ed 
erano già le 9.30, c’è 
stata una grande 

affluenza di atleti, si sono contate 330 presenze gara. La più 
numerosa è stata la categoria degli Amatori Maschili B (classe 
60-69) con 69 partecipanti, seguiti dagli Amatori maschili A 
(classe 70-79) con 54 partecipanti mentre le categorie Amatori 
Femminili A e Amatori femminili B hanno visto lo stesso numero 
di partecipanti 23. 

 
 

 
 
Ecco le classifiche con le prime tre posizioni delle varie categorie 
 
EF (99-01) * 760 M                                          
1   349 CUKJATI HANA             ALPINI UDINE        3'09"     
2   354 MANFREDA DEA             ALPINI UDINE        3'23"     
3   374 KALANJ LARA              ALPINI UDINE        3'27"      
EM (99-01) * 760 M                                          
1   137 ROSSI DAVIDE             GEMONATLETICA       2'55"     
2   483 POLANO GIOELE            ATL. MOGGESE        2'56"     
3   774 CONDOLO DAVIDE           POL. TRICESIMO      2'57"   

    

 
RE (97-98) * 1040 M                                         
1   426 FABIANI BEATRICE          ALDO MORO           3'54"     
2   532 GARIUP FRANCESCA          G.S. NATISONE       4'18"     
3    28 UNFER VALENTINA           TIMAUCLEULIS        4'20"     
RI (97-98) * 1040 M                                         
1   786 PARON ANDREA              A.2000 CODROIPO     4'01"     
2   771 BELLINA FEDERICO          TIMAUCLEULIS        4'08"     
3   142 COPETTI MATTEO            GEMONATLETICA       4'16"      
CE (95-96) * 1040 M                                         
1   352 VOLARIC VERONIKA          ALPINI UDINE        3'45"     
2   784 VISSA SINTAXEHU           A. 2000 CODROIPO    4'02"     
3   182 GRESSANI ELENA            CARNIATLETICA       4'10" 
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CI (95-96) * 1040 M                                                   
1     5 BELLINA MICHELE            TIMAUCLEULIS        6'43"     
2   638 XHEKA GENTJAN              A.2000 CODROIPO     7'55"     
3   769 TOMAT MAURO               G.S. NATISONE       8'00"     
AE (93-94) * 1960 M                                                  
1   510 BUSOLINI MARTA            G.S. NATISONE       9'50"  
AI (93-94) * 2880 M                                                   
1   185 MAIERON DANIEL            CARNIATLETICA       9'53"     
2   493 ZAMPARO MANUEL            ATL. MOGGESE       10'34"     
3   146 MARDERO FABIO             GEMONATLETICA      10'35"       
JF (91-92) * 2880 M                                                   
1   139 DE BELLIS ALICE           GEMONATLETICA      12'07"     
2   456 PITT RACHELE              ALDO MORO          13'03"     
3   639 ZORZI ANNA                A.2000 CODROIPO    14'50" 
     

 
 
SF (80-90) * 2880 M                                                   
1   640 IGNAT ALEXANDRA           ATL.BUJA-TREPPO    11'57"     
2   676 PICCO ELISA               ATL.BUJA-TREPPO    12'05"     
3   163 D'ORLANDO IDA             VELOX PAULARO      13'14"     
AFA(70-79) * 2880 M                                                   
1   287 LENA ALESSANDRA           JALMICCOCORSE      10'51"     
2   695 MONTICOLO VANIA           POL.TRAT.FRIULI    11'01"     
3   801 BONANNI VALENTINA         FIDAL              11'04"           
AFB(60-69) * 2880 M                                                   
1   669 URSELLA LAURA             ATL.BUJA-TREPPO    11'05"     
2   572 QUALIZZA FEDERICA         G.S. NATISONE      11'29"     
3     3 ALTRAN FRANCESCA          TIMAUCLEULIS       12'46"     
VF (59 PR) * 2880 M                                                   
1   480 DI LENARDO SIMONETTA      ATL. MOGGESE       12'20"     
2   586 TOMASETIG ELIANA          G.S. NATISONE      14'04"     
3   613 PIVETTA PAOLA             CARNIATLETICA      14'45"     
JM (91-92) * 4835 M                                                   
1   183 GRESSANI EROS             CARNIATLETICA      17'10"     
2   494 SIMONETTI GIULIO          ATL. MOGGESE       17'14"     
3     4 BELLINA ALEX              TIMAUCLEULIS       20'46"     
SM (80-90) * 4835 M                                                   
1    42 LONDERO GUIDO             POL. TRICESIMO     16'38"     
2    21 PUNTEL GIUSEPPE           TIMAUCLEULIS       16'52"     
3   433 GOTTI STEFANO             ALDO MORO          16'58" 
     

 
 
AMA(70-79) * 4835 M                                                   
1   549 MARASPIN ALESSANDRO      G.S. NATISONE      16'47"     
2    63 URSELLA GABRIELE         POL. TRICESIMO     16'51"     
3     1 PRIMUS MARCO             TIMAUCLEULIS       17'06” 
AMB(60-69) * 4835 M                                                   
1   666 SPINELLI BARRILE CARLO   ATL.BUJA-TREPPO    16'34"     
2   323 TIUSSI GILBERTO          JALMICCOCORSE      16'56"     
3   779 PLESNIKAR FRANCO         TOSI TARVISIO      17'09"     
VM (59-PR) * 4835 M                                                    
1   173 ADAMI FRANCO             CARNIATLETICA      18'10"     
2   244 BABICH FULVIO            JALMICCOCORSE      18'38"     
3   329 ZAMARO MAURIZIO          JALMICCOCORSE      19'14"      

 
 
CLASSIFICA GENERALE DI SOCIETA’ 
   1   GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE          650.00 
   2   GRUPPO SPORTIVO JALMICCOCORSE              570.00 
   3   POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS                  402.00 
   4   A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO              273.00 
   5   GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI            215.00 
   6   ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE                207.00 
   7   ASD ATLETICA 2000 CODROIPO                 184.00 
   8   GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE               183.00 
   9   GEMONATLETICA SRL DILETTANTISTICA          153.00 
  10   ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DIL. TRICESIMO   150.00 
  11   C.U.S. UDINE                               147.00 
  12   UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA          113.00 
  13   A.S.D. G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA    99.00 
  14   GRUPPO SPORTIVO ALPINI PULFERO              88.00 
  15   POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI PAVIA DI UDINE78.00 
  16   A.S.D. TREMENDI RUN CIVIDALE                75.00 
  17   S.S.D. VELOX PAULARO                        67.00 
  18   A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA         50.00 
  19   U.S. MARIO TOSI TARVISIO                    31.00 
  19   A.S.D. POL. DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE    31.00 
  21   GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA    28.00 
  22   ATHLETIC CLUB APICILIA LATISANA             13.00 
  23   A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO                 1.00 
 

 
 
COMMISSIONE ATLETICA – GRUPPO GIUDICI DI GARA CSI UDINE 
 
 

 

DOMENICA 17 GENNAIO, PRIMA PROVA 

Domenica 17 gennaio 2010 si è tenuta la prima prova del 34° 
Trofeo della Neve nella località Sauris di Sopra, organizzata dalla 
Società Sci Club Sauris. 
Nr. Iscritti 172 - Effettivi partecipanti 157 
Note sulla gara, bellissima giornata di sole, freddo pungente, 
buona organizzazione della società, percorso senza problemi ed 
intoppi. Nessun incidente. Riscontro positivo sulla proposta baby 
sprint "promozionale" dove tutti i baby sprint sono stati premiati 
a pari merito. Tutti primi e nessun secondo proprio per 
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incentivare lo spirito del "promozionale" per chi inizia un nuovo 
sport. I baby sprint NON sono previsti nelle categorie del CSI 
Nazionale. 
 
Ecco le classifiche: 
 
01 BABY S. FEMM (02-03) 
1  12 SCHNEIDER  GRETA  Sci Club Sauris A.S.D.  1.07.69  
1  11 PUSCHIASIS MICHELA Sci Club Val Pesarina A.S.D. 1.13.20  
1  10 COLUCCI  CARLOTTA  U.S. Collina   1.14.48  
1  13 PUSCHIASIS GIADA  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 1.16.79  
1  9 POLES  ALESSANDRA  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 1.16.92  
1  8 CASALI  SILVIA  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 1.24.61 
1  5 NODALE MELISSA  A.S.D. Ovaro Onlus  1.52.38  
1  1 CAPPELLARI  ANNA  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 2.00.07  
1  4 MINIGHER DESIREE  Sci Club Sauris A.S.D.  2.13.09  
1  2 COLLE SOFIA   Sci Club Sauris A.S.D.  2.14.20  
    3 DOMINI ELENA  Sci Club Sauris A.S.D.  NP  
   14 DANELUTTI ALESSIA  Sci Club Val Pesarina A.S.D. NP  
 
02 BABY S. MASC (02-05) 
1  20 CASALI LUCA  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 1.19.11  
1   7 AGARINIS GABRIELE  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 1.23.56  
1  21 BUCHSBAUM SAMUELE Sci Club Sauris A.S.D.  1.26.93  
1  18 FADELLI PIETRO  Sci Club Sauris A.S.D.  1.36.42  
1  17 STEFANI MANUEL  A.S.D. Ovaro Onlus  1.44.35  
1  19 NASSUTTI ANGELO  U.S. Collina   1.44.82  
1  15 AGARINIS NICOLA  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 1.58.85  
1  172 TONIUTTI TOMMASO Sci Club Val Pesarina A.S.D. 3.01.83  
1  16 MINIGHER HARALD  Sci Club Sauris A.S.D.  3.14.14  
     6 CAPPELLARI GIANFILIPPO Sci Club Val Pesarina A.S.D. NP  
 
03 CUCCIOLI FEMM (99-01) 
1  23 SCHNEIDER VERONICA Sci Club Sauris A.S.D.  0.56.36  
2  27 PUNTIL ANNALISA  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 0.57.49  
3  22 TOCH GIULIA  U.S. Collina    1.02.14 
 
04 CUCCIOLI MASC (99-01) 
1  36 DASSI MAURIZIO  A.S.D. Ovaro Onlus   0.51.93  
2  46 DEL FABBRO CRISTIANO  U.S. Collina    0.54.94  
3  43 SELENATI MANUEL  Sci Club Val Pesarina A.S.D.  0.56.76 
 
05 RAGAZZE FEMM (97-98) 
1  60 DIANA ALICE  A.S.D. Fornese    0.54.50  
2  51 MAZZOCOLI CAMILLA  U.S. Collina    0.56.41  
3  52 PUSCHIASIS DEBORA  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 0.57.55 
 
06 RAGAZZI MASC (97-98) 
1  56 MAZZOCOLI FRANCESCO U.S. Collina   0.54.70  
2  59 SINIGOI MARCO  U.S. Collina   0.54.71  
3  57 FRUCH DIEGO   A.S.D. Piani di Vas Rigolato  0.57.14 
 
07 ALLIEVE FEMM (95-96) 
1  64 DOMINI JESSICA  Sci Club Sauris A.S.D.  0.50.01  
2  62 FASSI SARAH ADELE  Sci Club Sauris A.S.D.  1.01.94  
3  63 TAMUSSIN FRANCESCA U.S. Collina   1.11.78 
 
08 ALLIEVI MASC (95-96) 
1  68 SCHNEIDER ELIA  Sci Club Sauris A.S.D.  0.46.07  
2  70 MAUROVIC ANDREA  Sci Club Sauris A.S.D.  0.46.73  
3  69 PITTINI ANDREA  Sci Club Sauris A.S.D.  0.47.71 
 
09 VETERANI FEMM (PR-70) 
1  75 COLLINASSI SANDRA  U.S. Collina   0.50.99  
2  101 FREDRICK GRETA  A.S.D. Fornese   0.58.06  
3  74 SCHNEIDER CRISTINA Sci Club Sauris A.S.D.  1.02.44 
 
10 ADULTI FEMM (70-79) 
1  82 SOLARI MANUELA  Sci Club Val Pesarina A.S.D.  0.54.51  
2  83 CANEVA EMILIANA  U.S. Collina   0.58.74  
3  81 TOCH MARIA  U.S. Collina   1.04.27 
 
11 SENIOR FEMM (80-89) 
1  85 SPINOTTI ALESSIA  A.S.D. Ovaro Onlus  0.50.06  
2  84 TOCH ANNALISA  U.S. Collina   0.59.82  
3 146 PLET CATERINA  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 1.20.51 
 

12 GIOVANI FEMM (91-94) 
1 161 SELENATI SIMONA   Sci Club Val Pesarina A.S.D.  0.48.34  
2 86 STRIZZOLO NICOLE  Sci Club Sauris A.S.D.  0.49.42  
3 87 TAMUSSIN ANGELINA  U.S. Collina   1.03.57 
 
13 PIONIERI (PR-55) 
1  94 ANESI RENZO  Sci Club Sauris A.S.D.  0.50.44  
2  93 TOCH LUCIO   U.S. Collina   0.52.05  
3  96 TONINI LUIGI  A.S.D. Ovaro Onlus  0.52.30 
 
14 VETERANI MASC (55-65) 
1  118 COLLE ERMES  Sci Club Sauris A.S.D.  0.46.30  
2  117 DASSI CANDIDO  A.S.D. Ovaro Onlus  0.46.73  
3  99 DE MONTE FULVIO  A.S.D. Ovaro Onlus  0.47.25 
 
15 ADULTI MASC (66-72) 
1  135 DEL FABBRO MARTINO U.S. Collina   0.46.03  
2  124 STEFANI RENZO  A.S.D. Ovaro Onlus  0.46.73  
3  134 MINIGHER ADRIANO  Sci Club Sauris A.S.D.  0.46.90 
 
16 SENIOR MASC (73-79) 
1 140 LUCCHINI FRANCESCO   Sci Club Sauris A.S.D.  0.44.90  
2 170 SGARDELLO ROBERTO Sci Club Val Pesarina A.S.D.0.49.52  
3 138 URSELLA LORIS  A.S.D. Fornese   0.50.91 
 
17 JUNIORES MASC (80-89) 
1  149 ZANIER LENNY   U.S. Collina  0.46.53  
2  148 FERIGO MASSIMILIANO  U.S. Collina  0.46.58  
3  151 FRUCH FLAVIO  A.S.D. Piani di Vas Rigolato  0.48.09 
 
18 GIOVANI MASC (90-94) 
1  155 DOMINI MATTEO  Sci Club Sauris A.S.D.  0.48.05  
2  171 SELENATI GIACOMO Sci Club Val Pesarina A.S.D. 0.48.91  
3 157 PRAVATO MANUEL  Sci Club Sauris A.S.D.  0.49.31 
 
CLASSIFICA GENERALE PER SOCIETA' 
 

1  Sci Club Sauris A.S.D.           1499 
2  U.S. Collina            1211 
3  A.S.D. Ovaro Onlus           1170 
4  Sci Club Val Pesarina A.S.D. 1087 
5  A.S.D. Fornese            285 
6  A.S.D. Piani di Vas Rigolato    129 
7  A.S.D C.S.I. Comeglians         105 
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